
KAUNO VIKTORO KUPREVIČIAUS PROGIMNAZIJA 

 

2023 M. ĮSIGYTI VADOVĖLIAI 

Eil. nr. Duomenys apie vadovėlį Egzempliorių 
skaičius 

1. Lietuvių kalba: vadovėlis 5 klasei. D.1. 2023. ( Horizontai) 62 

2. Lietuvių kalba: vadovėlis 7 klasei. D.1. 2023. ( Horizontai) 62 

3. Literatūra: vadovėlis 5 klasei. D.1. 2023. ( Horizontai) 62 

4. Literatūra: vadovėlis 7 klasei. D.1. 2023. ( Horizontai) 62 

5. Pasaulio pažinimas: vadovėlis 3 klasei. D.1. 2023. (TAIP!) 72 

6. Pasaulio pažinimas: vadovėlis 3 klasei. D.2. 2023. (TAIP!) 72 

7. Pasaulio pažinimas: vadovėlis 4 klasei. D.1. 2023. (TAIP!) 72 

8. Matematika: vadovėlis 3 klasei. D.1. 2019. (TAIP!) 72 

9. Matematika: vadovėlis 3 klasei. D.2. 2019. (TAIP!) 72 

10. Matematika: vadovėlis 3 klasei. D.2. 2019. (TAIP!) 72 

11. Lietuvių kalba: vadovėlis 3 klasei. D.1. 2018. (TAIP!) 72 

12. Lietuvių kalba: vadovėlis 3 klasei. D.2. 2018. (TAIP!) 72 

13. Lietuvių kalba: vadovėlis 3 klasei. D.3. 2018. (TAIP!) 72 

14. Beste Freunde Plus A2/1: vokiečių kalbos vadovėlis 8 klasei. 2023 20 

15. Biologija: vadovėlis 7 klasei. D.1. 2023. (Horizontai) 62 

16. Biologija: vadovėlis 7 klasei. D.2. 2023. (Horizontai) 62 

17. Gamtos mokslai: vadovėlis 5 klasei. D.1. 2023. (Horizontai) 62 

18. Gamtos mokslai: vadovėlis 5 klasei. D.2. 2023. (Horizontai) 62 

19. Privet!: rusų kalbos vadovėlis 6 klasei. 2023 45 

20. Privet!: rusų kalbos vadovėlis 7 klasei. 2023 45 

21. Privet!: rusų kalbos vadovėlis 8 klasei. 2023 45 

22. Kelias: istorijos vadovėlis 5 klasei . D.1. 2023 62 

23. Kelias: istorijos vadovėlis 5 klasei . D.2. 2023 62 

24. Žemė: geografijos vadovėlis 7 klasei. D.1. 2023 63 

25. Žemė: geografijos vadovėlis 7 klasei. D.2. 2023 63 

                                                                                                                   Iš viso: 1673  

 

408 egz. iš jų įsigyti už projekto Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“ mokyklų aprūpinimui vadovėliais, atitinkančiais atnaujintą ugdymo turinį, skirtas lėšas. 


